
08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.6AB Police Pistol 1

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 12 5 2 0 0 0 291
4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
4 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
2 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 15 5 3 0 0 0 289
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 16 8 0 1 0 0 289
4 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 7 13 8 2 0 0 0 288
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 13 7 3 0 0 0 287
6 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 12 3 1 1 0 275

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
2 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
4 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 9 17 2 0 0 0 279
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 7 11 10 1 0 0 0 278
6 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 5 7 15 2 1 0 0 278
7 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 12 4 1 0 0 277
8 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 13 9 6 2 0 0 273
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 12 5 2 0 0 272

10 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 6 15 5 1 1 0 268
11 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 13 10 2 0 0 0 266
12 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 12 5 1 0 0 265
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 12 6 5 1 1 212
14 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 3 1 0 0 0 75

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 1 11 16 1 1 0 0 279
2 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
3 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 9 12 5 2 0 0 272
4 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 8 11 6 1 1 0 270
5 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 8 11 6 0 2 0 269
6 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 4 7 11 4 3 1 0 268
7 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 4 6 10 5 4 1 0 264
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 17 6 1 1 0 264
9 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 5 14 8 1 1 0 263

10 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 2 8 8 7 3 2 0 261
11 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 12 7 5 1 0 255
12 Klusmeier, Jens Friedrich 11707 SLG Peine e.V. 1 4 10 10 2 2 0 246
13 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 10 6 2 2 2 244
14 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 4 11 7 3 1 0 242
15 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 5 15 2 1 3 3 241
16 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 0 2 15 6 4 1 0 237
17 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 2 2 11 8 2 1 1 228
18 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 3 1 9 9 1 2 2 222
19 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 7 8 6 3 1 0 217
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.6AB Police Pistol 1

2.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

20 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 3 4 8 5 1 1 186
21 Oltmanns, Markus 56332 SLG Hameln e.V. 0 2 5 8 1 3 1 159
22 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 0 5 3 5 7 0 146

DQ Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 5
DQ Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Greibig, Otto 61004 SLG Linden 0 2 7 5 7 4 0 196
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 875
Gerdes, Jürgen 41494 290
Hambrock, Sören 55031 290
Porwoll Gerdes, Monika 41495 287
Sonntag, Peter 10555 295

2 SLG Peine 1 870
Beimes, Manfred 32750 294
Kornweih, Roland 36133 289
Malner, Helmut 47337 287

3 SLG Roland Bremen 848
Hennes, Hans Torsten 46511 270
Koch, Carsten 53755 272
Rebbe, Christoph 58445 288
Schlothauer, Tobias 49137 288

4 Big Bore Shooters 2 845
Böhme, Joachim 2670 277
Gottsknecht, Gerhard 2625 277
Schieke, Holger 6465 291
Simon, Jürgen 56602 255

5 SLG Wolfsburg 839
Paschkow, Thomas 55156 278
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 293
Stange, Detlef 54341 268

6 Big Bore Shooters 1 826
Graf, Alexander 53448 265
Holz, Torsten 52984 75
Lebinski, Bernd 4359 272
Lebinski, Dietmar 4655 289

7 Germania Hamburg 825
Anders, Lothar 44480 275
Milus, Dirk 47938 286
Orlowsky, Torsten 26692 212
Schröder, Heinz-Joachim 46442 264

8 SLG Peine 2 814
Bayraktar, Recep 45772 290
Börner, Detlef 58837 217
Günsche, Christian 46630 278
Klusmeier, Jens Friedrich 11707 246

9 SLG Peine 3 794
Klages, Peter 45162 237
Kocoglu, Murat 58430 289
Schwarz, Oliver 57796 268

10 SLG Wolfsburg 2 726
Meyer, Roger 59941 277
Schimmack, Michael Joachim 56766 263
Schimmack, Silke 56767 186
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 12 5 2 0 0 0 291
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
8 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 15 6 2 0 0 0 290
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 15 6 3 0 0 0 288

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 14 5 1 0 0 0 283
11 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 10 9 2 0 1 0 283
12 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 13 10 2 0 0 1 281
13 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 8 11 2 2 0 0 279
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 13 9 6 0 0 0 279
15 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 14 4 0 0 0 278
16 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 9 18 3 0 0 0 276
17 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 13 12 0 1 0 0 275
18 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 1 5 9 10 4 0 231
19 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 4 3 4 2 123

DQ Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 5
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 13 8 8 1 0 0 0 290
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
5 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 6 14 7 2 1 0 0 286
6 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 1 15 14 0 0 0 0 286
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 7 9 10 4 0 0 0 282
8 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
9 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
11 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 12 3 3 0 0 273
12 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 17 2 2 0 0 273
13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 13 7 1 0 0 270
14 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
15 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 8 5 4 1 0 266
16 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 7 11 6 1 1 1 265
17 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 9 6 7 4 1 0 264
18 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1 7 12 6 3 1 0 263
19 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 7 10 5 5 1 0 261
20 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 4 10 9 1 2 1 256
21 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 4 10 9 3 2 0 255
22 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3 7 7 8 2 1 0 247
23 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 12 5 3 3 0 247
24 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 3 4 10 9 4 0 233
25 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 6 3 7 5 1 232
26 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 6 13 4 2 0 0 223
27 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 5 8 4 3 1 0 211
28 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 1 5 3 9 3 2 180
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.6D Police Pistol 3

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 9 5 0 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 21 2 2 0 0 0 294
2 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 9 2 1 0 0 284
5 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 3 11 14 2 0 0 0 282
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 9 12 3 1 0 0 279
7 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 16 1 1 0 0 279
8 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 6 8 10 5 1 0 0 277
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 14 2 2 0 0 276

10 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 12 8 0 3 2 0 275
11 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 15 2 1 1 0 274
12 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 13 9 2 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 10 9 6 0 1 0 275
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 5 13 3 3 0 0 272
3 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 11 9 7 2 0 0 271
4 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 8 10 5 5 0 0 265
5 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 4 6 9 6 3 2 0 262
6 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 9 8 3 0 1 261
7 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 4 13 4 5 0 1 259
8 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 3 6 10 1 8 2 0 256
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 4 13 5 2 0 1 256

10 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 6 10 7 2 4 0 254
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 10 9 1 2 0 251
12 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 10 5 7 1 0 245
13 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 4 11 5 4 3 0 235
14 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 11 5 8 1 0 221
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 3 7 8 3 4 1 217
16 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 4 5 9 4 4 1 214
17 Klusmeier, Jens Friedrich 11707 SLG Peine e.V. 1 3 9 6 3 3 1 213

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 3 10 9 4 2 0 232
2 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 1 2 3 13 4 5 0 219
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine 1 869
Beimes, Manfred 32750 296
Kornweih, Roland 36133 285
Malner, Helmut 47337 288

2 Team Mitteldeutschland 854
Gerdes, Jürgen 41494 279
Porwoll Gerdes, Monika 41495 284
Sonntag, Peter 10555 291

3 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 840
Anders, Lothar 44480 263
Milus, Dirk 47938 294
Paschkow, Thomas 55156 275
Stange, Detlef 54341 271

4 Big Bore Shooters 1 831
Graf, Alexander 53448 276
Lebinski, Bernd 4359 274
Lebinski, Dietmar 4655 281

5 SLG Roland Bremen 821
Hennes, Hans Torsten 46511 262
Koch, Carsten 53755 254
Rebbe, Christoph 58445 277
Schlothauer, Tobias 49137 282

6 Big Bore Shooters 2 787
Böhme, Joachim 2670 279
Schieke, Holger 6465 287
Simon, Jürgen 56602 221

7 SLG Peine 2 782
Bayraktar, Recep 45772 294
Günsche, Christian 46630 275
Klusmeier, Jens Friedrich 11707 213

8 SLG Peine 3 777
Börner, Detlef 58837 259
Kocoglu, Murat 58430 286
Schild, Markus 58951 232

- Seite 7 -                        Endergebnis   04.03.2020  08:45



08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.6E Police Pistol 4

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
2 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 7 11 12 0 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 13 10 6 0 0 0 278
3 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 9 11 3 3 2 1 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
2 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
5 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 11 16 0 0 0 0 284
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 10 4 0 0 0 282
7 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 10 15 2 1 0 0 278
8 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 6 15 3 2 1 0 269
9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 7 2 0 0 0 169

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 13 13 1 1 1 0 278
3 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 6 8 8 6 0 2 0 272
4 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 5 15 4 3 1 0 264
5 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 3 5 10 7 3 2 0 259
6 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 4 6 3 1 1 206

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmelzer, Martin FS #77 JuJutsu Verein Salzgitter / BDS 4 6 11 8 1 0 0 270
2 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 0 6 10 9 4 1 0 256
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Peine 1 873
Beimes, Manfred 32750 299
Kornweih, Roland 36133 284
Malner, Helmut 47337 290

2 SLG Peine 2 867
Bayraktar, Recep 45772 288
Börner, Detlef 58837 272
Günsche, Christian 46630 286
Kocoglu, Murat 58430 293

3 Big Bore Shooters 1 856
Graf, Alexander 53448 287
Lebinski, Bernd 4359 282
Lebinski, Dietmar 4655 287

4 Team Mitteldeutschland 855
Gerdes, Jürgen 41494 278
Hambrock, Sören 55031 281
Porwoll Gerdes, Monika 41495 169
Sonntag, Peter 10555 296

5 SLG Roland Bremen 837
Hennes, Hans Torsten 46511 269
Koch, Carsten 53755 278
Rebbe, Christoph 58445 271
Schlothauer, Tobias 49137 288

6 Big Bore Shooters 2 789
Böhme, Joachim 2670 288
Schieke, Holger 6465 295
Simon, Jürgen 56602 206
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 3 6 14 1 0 0 104

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 7 7 1 0 0 111
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 5 12 2 0 0 104
3 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 11 8 0 0 93

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 5 5 1 0 102
2 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 9 5 1 0 98
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 3 10 7 0 0 96
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 3 7 8 2 0 91
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 1 8 5 4 0 90
6 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 1 7 8 2 0 86
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 4 6 9 4 0 84
8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 6 11 3 0 83

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 8 4 2 0 98
2 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 9 9 1 0 90
3 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 2 4 11 2 0 88
4 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 9 5 3 0 87
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 1 3 8 11 1 0 87
6 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 1 11 8 2 0 87
7 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 2 3 6 10 3 0 85
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 1 9 8 2 0 84
9 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 6 6 6 3 0 83

10 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 8 7 5 0 83
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 2 8 8 5 0 81
12 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 8 7 6 0 75
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 1 11 9 0 65

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 4 7 8 4 0 0 99
2 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 5 7 4 7 0 84
3 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 7 7 2 0 83
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 5 5 9 5 0 82
5 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 3 8 6 7 0 79
6 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 1 7 9 6 0 77
7 Rebbe, Christoph 58445 SLG Roland Bremen 1 3 2 12 6 0 76
8 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 0 2 4 14 4 0 76
9 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 1 5 9 8 0 73

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 1 6 10 7 0 73
11 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 8 8 0 70
12 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 0 1 5 11 6 0 70
13 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 0 1 7 6 9 0 69
14 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 7 7 7 0 68
15 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 0 0 3 10 11 0 64
16 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 0 5 7 11 0 63
17 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 0 5 9 6 0 59
18 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 2 1 1 7 9 0 58
19 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 0 1 10 10 0 54
20 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 2 13 0 53
21 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 1 1 6 7 0 46
22 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 0 2 4 13 0 46
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heckmann, Carsten 57767 SLG Hameln e.V. 6 3 8 7 0 0 98
2 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 0 2 4 6 9 0 62
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 296
Gerdes, Jürgen 41494 102
Hambrock, Sören 55031 90
Porwoll Gerdes, Monika 41495 90
Sonntag, Peter 10555 104

2 SLG Peine 1 294
Beimes, Manfred 32750 104
Börner, Detlef 58837 99
Malner, Helmut 47337 91

3 Big Bore Shooters 2 287
Böhme, Joachim 2670 93
Gottsknecht, Gerhard 2625 83
Schieke, Holger 6465 111
Simon, Jürgen 56602 70

4 Big Bore Shooters 1 283
Graf, Alexander 53448 87
Holz, Torsten 52984 98
Lebinski, Bernd 4359 98
Lebinski, Dietmar 4655 83

5 SLG Roland Bremen 248
Hennes, Hans Torsten 46511 79
Koch, Carsten 53755 84
Rebbe, Christoph 58445 76
Schlothauer, Tobias 49137 85

6 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 238
Anders, Lothar 44480 75
Milus, Dirk 47938 86
Stange, Detlef 54341 77

7 SLG Wolfsburg 233
Fast, Andreas 56648 54
Meyer, Roger 59941 63
Paschkow, Thomas 55156 87
Schwarzkopf, Nikolaus 57120 83

8 SLG Peine 3 232
Klages, Peter 45162 69
Kocoglu, Murat 58430 87
Schwarz, Oliver 57796 76

9 SLG Peine 2 226
Bayraktar, Recep 45772 96
Günsche, Christian 46630 84
Schild, Markus 58951 46

- Seite 12 -                        Endergebnis   04.03.2020  08:45



08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 8 4 4 0 0 108
2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 8 4 0 0 104
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 10 2 1 0 103
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 6 5 1 0 101
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 4 6 4 2 0 100
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 4 10 4 1 0 99
7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 2 7 8 0 0 97
8 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 2 12 4 1 0 97
9 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 15 4 0 0 97

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 4 6 7 1 0 92
11 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 3 13 6 1 0 92
12 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 3 3 8 9 1 0 91
13 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 5 7 6 2 0 90
14 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 12 7 1 0 86
15 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 8 9 4 0 82
16 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 8 10 2 0 81
17 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 0 6 12 3 0 81
18 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 4 10 6 0 78
19 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 1 3 10 4 0 65
20 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 0 7 2 15 0 64
21 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 4 5 0 26
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08.-09.02.2020 Ort: Peine - Germany

3. Peiner Eulencup
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 29 18 0 0 00:43 217
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 28 14 4 2 01:08 212
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 20 20 7 1 00:45 203
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 14 26 7 1 00:00 197
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 20 16 9 0 01:16 191
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 15 20 9 1 00:32 184
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 18 12 9 4 00:44 173
8 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 12 17 9 6 00:00 167
9 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 9 16 11 5 00:34 152

10 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 15 10 8 4 00:33 147
11 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 15 10 8 3 00:20 145
12 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 14 8 2 00:38 144
13 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 7 16 10 3 01:01 135
14 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 5 17 6 4 01:30 119
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